
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 60 ze dne 19.02.2024  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 60 ze dne 19. 02. 2024 

 
P ř í t o m n i 
Starosta: Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Lucie Kučerová 
Zastupitelé:  David Čermák, Petr Dostalík, Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger 
Omluveni: Tomáš Ploc, Radek Čermák 
Zapsala:    Martina Žilková 
 
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/60 Oznámení Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o., o uzavření školní družiny o 

jarních prázdninách 2024 
Č. j.   2/60 Dodatek č. 2 k Rámcové příkazní smlouvě ze dne 25.09.2019 Josef Matura, M&M Pohřební služba 

Tanvald 
Č. j.   3/60          Prodej kolového malotraktoru Antonio Carraro TTR 4400 
Č. j.   4/60          Informace z KRNAPu 
Č. j.   5/60          Podnět – oprava účelové komunikace na pozemku p.č. 173/1 k.ú. Harrachov 
Č. j.   6/60          Žádost o vyjádření k žádosti dopravce 
Č. j.   7/60 Žádost o finanční příspěvek na opravu sněžného skútru 
Č. j.   8/60          Cenová nabídka na vypracování jednopólového schéma a žádosti o připojení FVE k distribuční 

soustavě 
Č. j.   9/60          Posouzení stavu střešní krytiny a odstranění hydroizolačních netěsností – budova MŠ Kamínek, 

p.o., Harrachov 
Č. j. 10/60          Výměna vodoměrů v bytových domech ve vlastnictví města  
Č. j. 11/60          Žádost o proplacení nákladů za výměnu oken v bytovém domě Harrachov č.p. 408 
Č. j. 12/60 Žádost o byt v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j. 13/60 Oznámení akce a žádost o udělení výjimky z nočního klidu 
Č. j. 14/60 Cenová a technologická nabídka na opravu hřebenového odvětrání na bytovém domě Harrachov, 

Nový Svět č.p. 463 
Č. j. 15/60 Změna termínu 15. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Č. j. 16/60 Schválení příkazní smlouvy BOZP a PO 
 
Č. j.   1/60 Oznámení Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o., o uzavření školní družiny o 

jarních prázdninách 2024 
Rozhodnutí č. 1/60: Starosta města bere na vědomí oznámení Základní školy Dr. h. c. Jana Masaryka, Harrachov,  
p.o., a souhlasí s uzavřením školní družiny o jarních prázdninách, v termínu od 26. 02. – 01.03.2024. 
Starosta města vyrozumí ZŠ.   
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   2/60 Dodatek č. 2 k Rámcové příkazní smlouvě ze dne 25.09.2019 Josef Matura, M&M Pohřební služba 
Tanvald 
Rozhodnutí č. 2/60: Starosta schvaluje Dodatek č. 2 k Rámcové příkazní smlouvě ze dne 25.09.2019 s Josefem  
Maturou, M&M Pohřební služba Tanvald, o zajištění slušného pohřbení.  
Starosta města ukládá: vedoucí KVÚ zajistit podpis dodatku a vyrozumět příkazníka.  
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   3/60 Prodej kolového malotraktoru Antonio Carraro TTR 4400 
Rozhodnutí č. 3/60: Starosta schvaluje prodej kolového malotraktoru Antonio Carraro TTR 4400 vč. příslušenství, a  
to za nejvyšší nabízenou cenu 30.600,- Kč. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE ve spolupráci s vedoucím údržby zajistit prodej vybranému  



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 60 ze dne 19.02.2024  Stránka 2 
 

zájemci. 
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   4/60 Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 4/60: Starosta bere na vědomí informace z KRNAPu: 

- č. 01115/2024 – oznámení o shromáždění podkladů pro vydání rozhodnutí „Pylový monitoring Krkonoš“ 
- č. 01333/2024 – oznámení o zahájení správního řízení – povolení výjimky ze zákazu vjezdu 
- č. 00027/2024 – rozhodnutí o nepovolení výjimky – použití bezpilotního letounu – dronu 
- č. 01407/2024 – oznámení o zahájení správního řízení – skialpové kurzy 
- č. 00100/2024 – rozhodnutí o povolení provádění výzkumu „Pylový monitoring Krkonoš“ 
- č. 00008/2024 – rozhodnutí o vydání souhlasu „Mistrovství ČR v cross country 2024“ 
- č. 01510/2024 – oznámení o zahájení správního řízení – horské výcviky 

 
Č. j.   5/60 Podnět – oprava účelové komunikace na pozemku p.č. 173/1 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 5/60: Starosta bere na vědomí podnět k opravě účelové komunikace na pozemku p.č. 173/1 k.ú. 
Harrachov a odkládá tento bod do dalšího rozhodnutí starosty, kdy bude na jednání přizván i odesílatel podnětu. 
Starosta města ukládá: místostarostovi vyrozumět odesílatele.  
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   6/60 Žádost o vyjádření k žádosti dopravce 
Rozhodnutí č. 6/60: Starosta schvaluje žádost dopravce o změnu licence k provozování mezinárodní veřejné  
autobusové linky 000 199 Kalisz (PL) – Praha (CZ). 
Starosta města zajistí odeslání vyjádření. 
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   7/60 Žádost o finanční příspěvek na opravu sněžného skútru  
Rozhodnutí č. 7/60: Starosta schvaluje příspěvek na opravu sněžného skútru pro SKP Harrachov z.s., a to ve výši  
10.000,- Kč.  
Starosta města vyrozumí žadatele a ukládá: účtárně vyplatit příspěvek.  
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   8/60 Cenová nabídka na vypracování jednopólového schéma a žádosti o připojení FVE k distribuční 
soustavě 

Rozhodnutí č. 8/60: Starosta schvaluje cenovou nabídku od PKV BUILD s.r.o. na vypracování jednopólového schéma  
a žádosti o připojení FVE k distribuční soustavě. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět zpracovatele.  
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   9/60 Posouzení stavu střešní krytiny a odstranění hydroizolačních netěsností – budova MŠ Kamínek, 
p.o., Harrachov 

Rozhodnutí č. 9/60: Starosta bere na vědomí posouzení stavu stření krytiny na budově Mateřské školy Kamínek, p.o.,  
Harrachov a odstranění hydroizolačních netěsností, jejichž vlivem docházelo k zatékání do střešní skladby a do  
podstřešních prostor.  
Starosta města ukládá: místostarostovi zajistit kalkulaci a porovnání při opravě celé střechy a při zhotovení  
nové střechy.   
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   10/60 Výměna vodoměrů v bytových domech ve vlastnictví města  
Rozhodnutí č. 10/60: Starosta schvaluje výměnu vodoměrů a doplnění měřičů tepla v bytových domech ve vlastnictví  
města – Harrachov (Harrachov, Nový Svět č.p. 462, 463, 116, 595, 353 a Harrachov č.p. 155, 154, 408) tak, aby byla 

splněna povinnost dle platné legislativy.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zajistit výměnu vodoměrů či doplnění měřičů tepla. 
Termín plnění: 02-03/2024 

 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 60 ze dne 19.02.2024  Stránka 3 
 

Č. j.   11/60 Žádost o proplacení nákladů za výměnu oken v bytovém domě Harrachov č.p. 408 
Rozhodnutí č. 11/60: Starosta neschvaluje žádost o proplacení nákladů za výměnu oken v bytovém domě Harrachov  
č.p. 408, vzhledem k amortizaci – k pořízení došlo v roce 2007.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   12/60 Žádost o byt v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 12/60: Starosta schvaluje žádost o byt v bytovém domě Harrachov č.p. 155 za cenu nájemného  
doporučenou MMR. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zaktualizovat ceník nájmů u bytů zvláštního určení – Harrachov  
č.p. 155 dle doporučení MMR. 
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   13/60 Oznámení akce a žádost o udělení výjimky z nočního klidu 
Rozhodnutí č. 13/60: Starosta bere na vědomí oznámení pořádání akce (koncert v měsíci červenci na koupališti),  
která je v souladu s OZV o nočním klidu – odst. 1. písm. i).  
Starosta města ukládá: místostarostovi vyrozumět pořadatele akce.  
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   14/60 Cenová a technologická nabídka na opravu hřebenového odvětrání na bytovém domě Harrachov,  
Nový Svět č.p. 463 
Rozhodnutí č. 14/60: Starosta schvaluje cenovou a technologickou nabídku na opravu hřebenového odvětrání na  
bytovém domě Harrachov, Nový Svět č.p. 463, včetně odvětrání kanalizace a digestoří.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět zpracovatele nabídky.  
Termín plnění: 02/2024 

Č. j.   15/60 Změna termínu 15. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 15/60: Starosta schvaluje změnu termínu 15. zasedání Zastupitelstva města Harrachova, které se  
uskuteční dne 27.03.2024, od 17:00 hodin v Kulturním centru Harrachov.  
Starosta města vyrozumí ukládá: zaměstnancům úřadu být v součinnosti při přípravě podkladů zasedání.  
Termín plnění: do 19.03.2024 

Č. j.   16/60 Schválení příkazní smlouvy BOZP a PO 
Rozhodnutí č. 16/60: Starosta schvaluje příkazní smlouvu s UNISSA plus, SE o BOZP a PO. 
Starosta města zajistí podpis smlouvy.  
Termín plnění: 02/2024 

 

 

 

 

 
          ………………………………………….                     …………………………………… 
                  Mgr. Tomáš Vašíček                            Lucie Kučerová  

                starosta                místostarostka                                                      
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 60 souhlasí                                                               ……………………………………. 

               Tomáš Ploc 
             místostarosta 


